
                         

 

Hodiny s integrovanou kamerou                                          

HD 720P, 4218, 1208 x 720 px 
 

 

Obj. č. 100 01 46  

 
 

 

 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup kamery s integrovanou kamerou Technaxx. 

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu  
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento 
návod k obsluze.  

Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 

 

 

 

Vlastnosti 
• Elegantní hodiny s vestavěnou videokamerou pro montáž na stěnu nebo s opěrou  

pro umístění na stůl. 

• Malá, posuvná CMOS kamera ukrytá v ciferníku. 

• Detekce pohybu pomocí PIR čidla / funkce manuálního nahrávání (až 5 hodin). 

• Funkce Snapshot – pořízení snímků. 

• Audio záznam pomocí mikrofonu ukrytého na zadní straně. 

• Video rozlišení HD 1280 x 720 30 FPS (snímků za sekundu) 

• Video se ukládá na Micro-SD kartu (až 32 GB). 

• Vestavěná lithium-polymerová baterie 100 mAh. 

• LED indikátor stavu baterie. 

• Klasický design s kovovým vzhledem, Ø 22 cm / 500 g, snadné ovládání. 

Pohled zep ředu      Pohled na zadní část 

 

 

Zadní kryt / Op ěrka 

1. Oběma palci lehce 
zatlačte na zadní 
kryt, dokud se kryt 
nevyklopí.  

2. Stojan vyklopte. Nyní 
je možné hodiny 
umístit na stůl.  

3. V případě, že na kryt 
dál zatlačíte, dojde 
k jeho úplnému 
odejmutí.   

 

 



Odstranění krytu 
Na krytu se nachází zámek. Pro odstranění (nebo nasazení) musí 
být kryt přesně usazen do své původní pozice.  

 

 

 

 

 

 

Pohled na zadní část s odstraněným krytem 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uvedení do provozu 
(1a) Nabíjení akumulátoru : Hodiny připojte pomocí přiloženého USB kabelu do počítače  
nebo použijte síťový adaptér. Během nabíjení se rozsvítí červená kontrolka a bliká modrá kontrolka. 
Jakmile je baterie plně nabitá, modrá kontrolka zhasne. 

(1b) Externí zdroj napájení: Hodiny mají vstup DC pro připojení napájecího zdroje.  
Během napájení je možné pořizovat videozáznamy / snímky. Pro napájení používejte  
výhradně dodávaný síťový adaptér.  

(2) Zapnutí:  Spínač přepněte do pozice „On“ (zapnuto). 

(3) Nastavení objektivu: Na zadní straně hodin najdete malé kolečko pro nastavení úhlu objektivu. 
Kolečkem otáčejte opatrně, aby nedošlo k jeho poškození.  

Otáčení kole čka sm ěrem nahoru: Kamera zabírá prostor více dolů. 

Otáčení kole čka sm ěrem dol ů: Kamera zabírá prostor více nahoru. 

Před pořizováním záznamů musí být Micro-SD karta vložena do slotu pro paměťovou kartu! 

(4) Nahrávání prost řednictvím PIR senzoru: Krátce stiskněte tlačítko „P“. Žlutá kontrolka zabliká  
6x. Kamera se tím uvede do pohotovostního režimu Stand-by. Při zaznamenání pohybu pomocí  
PIR senzoru, kamera začne automaticky nahrávat.  

(5) Manuální nahrávání: Stiskněte a přidržte tlačítko „P“ po dobu 2 sekund. Červená kontrolka  
zabliká 4 krát a modrá kontrolka se rozsvítí. Modrá kontrolka zhasne a poté se spustí nahrávání  
(jedná se o nepřetržité nahrávání, nezávisle na funkci PIR senzoru). Pro ukončení nahrávání  
a uložení videa stiskněte krátce tlačítko „P“.  

(6) Vypnutí: Během nahrávání krátce stiskněte tlačítko „P“. Kamera ukončí nahrávání a uloží video. 
Přepněte vypínač do polohy „OFF“ (vypnuto). 

(7) Připojení k po čítači: Krátce stiskněte tlačítko „P“ a přepínač umístěte do polohy „OFF“.  
Tím dojde k vypnutí kamery. Připojte hodiny do počítače dodávaným USB kabelem. Na monitoru 
počítače se zobrazí „Vyměnitelný disk“. Otevřete složku vyměnitelného disku. Pro odpojení kamery  
od počítače klikněte na lištu v pravém dolním rohu na ikonu vyměnitelného disku. Poté je možné disk 
bezpečně odpojit. Vyčkejte na odpovídající oznámení. Pokud nelze vyměnitelný disk otevřít, ujistěte 
se, že je v hodinách vložena Micro-SD karta. Pokud počítač nerozpozná připojené zařízení, ověřte 
připojení USB kabelu mezi hodinami a počítačem.  

Poznámka: V případě, že kontrolka svítí i po odpojení hodin od počítače, stiskněte tlačítko RESET  
na zadní straně, dokud kontrolka nezhasne. 

(8) Nastavení času: V souboru „time.TXT“ nastavíte čas a datum. Název a přípona souboru nesmí 
být změněny (*.TXT). Soubor uložte na vyměnitelný disk a poté bezpečně odpojte. 

 
Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do hodin  
s kamerou. Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné  
vlhkosti, nenamáčejte jej do vody, nevystavujte jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu  
záření. Tento výrobek a jeho příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří do rukou  
malých dětí! Nenechávejte volně ležet obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují  
veliké nebezpečí pro děti, neboť by je mohly spolknout. 

 

 
 
 
 

Hodiny s kamerou nevyžadují žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně 
vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit povrch a pouzdro hodin. 

 
Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 

                 Šetřete životní prost ředí! Přispějte k jeho ochran ě! 
  

 

 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 



Technické údaje 
Objektiv CMOS s 0,3 Mpx 

Rozlišení videa HD 1280 x 720 s 30 FPS 

Formát videa 
AVI (Doporučený přehrávač: Storm player, 
KMPlayer, Mplayer a další aplikace s podporou 
multi format video) 

Ukládání videa  Micro-SD karta (až 32 GB) 

PIR Senzor 3 – 8 m a úhel dosahu 70° 

Akumulátor  
Vestavěný 1000 mAh lithium-polymerový 
akumulátor, provoz v režimu Stand-by až 25 dní 
(cca 600 hodin) 

Doba nabíjení Přibližně 5 hodin 

Doba záznamu 
Až 5 hodin nepřetržitého záznamu (při plném 
nabití) 

Přepisování záznamů  

Pokud dojde k zaplnění kapacity paměťové karty 
plná, budou nejstarší data automaticky 
přehrávána. Pro uložení požadovaných dat je 
nezbytné vytvořit nový soubor.  

Zdroj nabíjení 
DC 5 V / 1 A napájecí zdroj* (*není součástí 
dodávky) 

Samostatné AA baterie* *pro provoz hodin (nejsou součástí dodávky) 

Podporované systémy 
Windows ME/Vista/XP/2003/2000/98, Mac OS, 
Linux 

Provozní teplota Pokojová teplota 

Provozní vlhkost 
Přístroj není chráněn proti vodě a není tak 
vhodný pro použití ve vlhkém prostředí 

Osvětlení 

Zvolte vhodné umístění s dostatečným 
osvětlením. Nevystavujte zařízení přímého 
dopadu slunečních paprsků. V opačném může 
dojít k poškození objektivu.  

Bezpečnostní pokyny 
Jedná se o elektronický produkt. Zabraňte 
mechanickému poškození výrobku. Neumisťujte 
zařízení v blízkosti silného magnetického pole.  

Rozměry / Hmotnost Ø 22 cm, 4 cm / 500 g 

Rozsah dodávky 
Nástěnné hodiny s integrovanou kamerou 
HD720P, USB + DC kabel, opěrka, návod k 
obsluze 

 

 

 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                          REI/2/2015 

 


